
MDOBP0099X57

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

město Dobříš 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoby:

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Ing. Pavel Svoboda, starosta
Česká národní banka, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1
94-6218211/0710
ve věcech technických - Vendula Látalová, referentka správy majetku, tel. 
č.: 771 134 313; e-mail: latalova@mestodobris.cz

(dále jen objednatel)

a

EUROFORM s.r.o.
se sídlém:
adresa pro doručování: 
IČO:
DIČ:

Vrbová 622, Příbram III 
Vrbová 622, Příbram III 
46348026
CZ46348026 (je plátcem DPH) 
Ing. Eva Dvořáková 

kontaktní odpovědné osoby: Ing. Eva Dvořáková
zastoupení:

tel. č.: 728 468 512; e-mail: euroform@dverepribram.cz
(dále jen zhotovitel)

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o dílo na stavební práce

i.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní náklad 
a nebezpečí a na vlastní odpovědnost dílo, resp. stavební práce v rozsahu stavby „výměna 
střešních oken včetně žaluzií - Mírové náměstí 75.“

2. Předmět díla je dán cenovou nabídkou zhotovitele Č. RT250204.3, RT250205.2, která tvoří 
přílohu č. 1.

3. Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy dokončit veškeré dílo k termínu plnění 
dohodnutému v této smlouvě a dle předložené cenové nabídky.

4. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad a nebezpečí všechny 
související práce. Veškeré práce související s prováděním díla, které podle tohoto odstavce je 
zhotovitel povinen zabezpečit, jsou kryty cenou díla.

5. V rámci provádění díla zabezpečí zhotovitel všechny geodetické práce, a to zejména výškové 
a směrové zaměření všech podzemních vedení a zařízení v místě stavby v návaznosti na 
údaje v projektové dokumentaci.

6. Součástí plnění zhotovitele je i provádění všech předepsaných, potřebných nebo smluvně 
sjednaných zkoušek včetně zabezpečení revizí a atestů ve smyslu technických norem 
vztahujících se k technologické části díla.

Stránka 1 z 7

*MDOBP0099X57*



7. Zhotovitel se zavazuje, že plnění předmětu díla bude realizovat po celou dobu v souladu 
a výhradně s předloženou nabídkou, která tvoří přílohou č. 1 a tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

II.
Doklady pro uzavření smlouvy

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s údaji o poloze inženýrských sítí nacházejících se 
v místě připravované stavby a které jsou obsaženy v předané prováděcí projektové 
dokumentaci.

1.

III.
Vymezení lhůt plnění díla

1. Zhotovitel zahájí stavební práce předáním staveniště. Bude-li zhotovitel v prodlení se 
zahájením prací na díle dle harmonogramu o více jak 15 kalendářní dnů, je objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného 
odkladu objednateli nejpozději do 15.7.2025 Zhotovitel je do 5 dnů od předání a převzetí díla 
povinen staveniště vyklidit.

3. Lhůta výstavby díla bude prodloužena o dny, kdy z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek nelze dodržet při výstavbě technické a kvalitativních podmínky. Zápisy o přerušení 
prací z uvedených důvodu a pokračování v pracích zapíše zhotovitel do stavebního deníku.

4. Vícepráce a méně práce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny 
díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínů, pokud se 
strany nedohodnou jinak.

IV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součástí 
nabídky uchazeče v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši:

2. Cena bez DPH: 313 200 Kč (slovy: třistatřinácttisícdvěstě korun českých)
3. Cena díla neobsahuje cenu za doplnění střešní krytiny, a pokud bude doplnění střešní krytiny 

potřebné, bude cena za doplněnou a namontovanou střešní krytinu fakturována podle 
skutečné spotřeby jako vícenáklady samostatnou položkou v konečné faktuře.

4. Cena za provedení díla a dokončení díla dle cenové nabídky č. RT250204.3, RT250205.2 
byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná a konečná. Cena díla kryje veškeré náklady 
zhotovitele související s provedením díla (mimo vlastní dílo zejména i náklady na zařízení 
místa plnění a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, úklid místa plnění 
a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací díla, případné poplatky za zábory 
veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění prací, uvedení okolí do původního 
stavu), nutné k realizaci díla v rozsahu dle čl. II smlouvy, a zisk zhotovitele. Dále zohledňuje 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

5. Změna dohodnuté ceny díla je možná pouze na základě písemné dohody (dodatku) 
objednatele a zhotovitele a na základě oboustranně odsouhlasených kvalitativních 
a kvantitativních změn podmínek díla, které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové 
dokumentaci.

Stránka 2 z 7

u



V případě, že zhotovitel a objednatel dohodnou práce a plnění nad rámec obsažených 
v cenové nabídce, bude při kalkulaci těchto cen použito jednotkových cen, které jsou 
obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy a která je její nedílnou součástí.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v rámci platebních podmínek zadavatel poskytne 
zálohu ve výši 70 %. Doplatek za dílo bude fakturován po předání díla.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených 
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

Zhotovitel vystaví fakturu po ukončení stavebních prací a po protokolárním převzetí 
předmětu díla objednatelem. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. Fakturovaná 
částka se bude rovnat ceně díla bez DPH, neboť na uvedenou akci bude aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném 
znění.1 Od této částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou 
reklamované nedodělky řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy.

10. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude 
vystaven předčasně či neoprávněně, je objednatel oprávněn takovýto doklad vrátit do data 
jeho splatnosti doporučeným dopisem, poštou nebo elektronickou poštou zhotoviteli.
V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale 
jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit 
nový daňový doklad (fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v 
prodlení se zaplacením původního daňového dokladu (faktury).

11. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení 
s placením daňového dokladu (faktury), není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením.

12. Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady (faktury) budou vystaveny zhotovitelem 
s minimální splatností v délce 20 dnů od jejího vystavení.

13. Při placení daňového dokladu (faktury) objednatel zadrží 10% z fakturované částky. Zádržné 
10% z fakturované částky bude uplatněno pouze v případě vad nebo nedodělků uvedených v 
Předávacím protokolu. Tato částka bude objednatelem oprávněně zadržována do odstranění 
poslední vady nebo nedodělku (pokud nedodělek nebude řešen formou slevy), které byly 
vytčeny objednatelem v zápise o předání a převzetí díla.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště protokolárně. V protokolu bude stav 
staveniště popsán. Objednatel prohlašuje, že zhotoviteli bude staveniště předáno prosté práv 
třetích osob a ve stavu umožňujícím zahájení díla v termínu dohodnutém v této smlouvě. 
Pokud objednatel nepředá zhotoviteli staveniště ve lhůtě 5 dnů od uzavření této smlouvy nebo 
předá zhotoviteli staveniště zatížené právy třetích osob, není zhotovitel v prodlení s plněním 
díla do doby, než objednatel staveniště předá v řádném stavu.

2. Zhotovitel v rámci plnění díla zabezpečí na svůj náklad a na své riziko veškerá povolení 
k užívání veřejných ploch dotčených prováděným dílem. V případě, že v souvislosti se 
zahájením prací na staveništi bude zapotřebí umístit nebo přemístit dopravní značky podle 
příslušných dopravních předpisů, zabezpečí tyto úkony na své náklady. Náklady této činnosti 
jsou kryty smluvní cenou.

Ust. věty vedlejší se týká pouze smluv na dodávku či montáž stavebních prací a v případě, že se nejedná 
o ekonomickou činnost objednatele

Stránka 3 z 7

vJ



3. Zhotovitel musí udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstranit 
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s příslušnými správními předpisy. 
Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízeni vinou 
zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvést dílo do původního stavu.

4. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.

5 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště 
a zabezpečí, aby osoby zhotovitele pohybující se po staveništi byly vybaveny ochrannými 
pracovními pomůckami. V rámci zabezpečení staveniště zhotovitel na své náklady prostor 
staveniště oplotí. Tyto náklady jsou kryty smluvní cenou.

6. Zhotovitel bude při realizaci díla respektovat podmínky dotčených orgánů státní správy 
a samosprávy zakotvených v právoplatných povoleních, současně je povinen zajistit si 
skládky vytěžených materiálů a jejich případnou recyklaci, správní a místní poplatky, zařízeni 
staveniště apod.

7 Zhotovitel nesmí při realizaci díla výrazně narušit či omezit provoz na místních komunikacích, 
vstupy a vjezdy do přilehlých nemovitostí, nesmí být ohrožena bezpečnost ani zdraví lidi. 
Zhotovitel bude dbát na minimální hluk a prašnost v průběhu stavby a zajisti prováděni 
denního úklidu v rámci stavební činnosti.

8 Případné provozní, sociální zařízení místa plnění zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení místa plnění jsou zahrnuty ve
sjednané ceně díla.

9 Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Kontrola se soustředí na jakost 
stavebních a montážních prací, a to zejména na práce, konstrukce nebo části díla, ktere 
budou v průběhu provádění díla zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k proverem 
zakrývaných prací a dodávek tri pracovní dny předem formou zápisu ve stavebním deníku.

10 Kladné nebo záporné stanovisko objednatele k zakrytí díla je objednatel povinen vydat bez 
' zbytečného odkladu nejpozději do 24 hodin po prověrce zakrývaných prací a dodavek formou
zápisu ve stavebním deníku.

11. Jestliže se objednatel nedostaví k prověření zakrývaných prací a dodávek nebo nevydá 
v dohodnuté lhůtě své vyjádření, zhotovitel je oprávněn předmětné práce dodavky zakryt. 
V případě, kdy na pozdější žádost objednatele bude zhotovitel povinen zakrytou cast díla 
odkrýt, nese náklady odkrytí objednatel.

12. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací 
či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele uplatněnou formou zápisu 
ve stavebním deníku v přiměřené lhůtě odstranit vytčené nedostatky. V opačném případe je 
objednatel oprávněn odstranit uvedené nedostatky sám nebo prostřednictvím třetí osoby
na náklady zhotovitele.

13 V průběhu provádění díla budou na stavbě kontrolní dny. Terminy kontrolních dnu budou 
' sjednány nejpozději při předání staveniště. Vedle těchto pravidelných kontrolních dnu ma 
objednatel právo z vážných důvodů svolat mimořádný kontrolní den. O kontrolním dnu se 
bude vypracovávat zápis s údaji, které budou pro obě strany závazné. Na kontrolních dnech 
bude projednávána zejména kvalita provádění díla z hlediska souladu s projektovou
dokumentací.

Stránka 4 z 7



VII.
Předání a převzetí díla

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. 
Za dokončené se pokládá takové dílo, které nebude mít v okamžiku předání a převzetí 
jedinou vadu nebo jediný nedodělek a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
Nedokončené dílo, které bude obsahovat vady nebo nedodělky, může být objednatelem 
převzato. Pokud se bude jednat o takové vady nebo nedodělky, které samy o sobě nebo 
ve spojení s jinými neztěžují nebo neztěžují užívání díla a jsou pouze ojedinělé a drobné, 
nebrání tato skutečnost vzniku práva zhotovitele fakturovat cenu díla.
V případě, kdy při předání a převzetí díla se vyskytnou vady a nedodělky, je povinnost 
zhotovitele dodat dílo řádným provedením splněna až tehdy, kdy odstraní poslední vadu 
nebo nedodělek nebo kdy poskytne slevu z ceny díla. Do té doby má objednatel právo 
pozastávky 10 % z celkové ceny díla.
Pokud jde o průběh přejímacího řízení, zhotovitel vyzve nejméně 2 pracovní dny před 
předpokládaným převzetím objednatele k účasti na přejímacím řízení. Zhotovitel 
na přejímacím řízení zajistí účast všech smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému 
předání a převzetí díla nutná.
Dílo musí být převzato zápisem, který podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
Přejímací zápis obsahuje zejména:
a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,
b) prohlášení objednatele, že předávané dílo přejímá,
c) soupis příloh,
d) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace.
Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, tedy přejímací zápis podepsat, vyjádří objednatel 
své stanovisko o příčinách nepřevzetí díla v zápise o předání a převzetí.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Vlil.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci 
a ve všech technických normách, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je tato 
smlouva uzavřena.
Uvedené vlastnosti bude mít dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí. Záruční doba 
týkající se díla počíná běžet předáním díla. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně 
ustanovení § 2113 až § 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat 
písemnou formou. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 

reklamované vady,
b) v případě, že objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje náklady, je zhotovitel 

povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, že reklamovaná vada existuje, 
zhotovitel za ni odpovídal a vynaložené náklady odpovídají obvyklé ceně takových prací,

c) bez ohledu na charakter vady má objednatel právo na slevu z díla,

1.

2.

3.

Stránka 5 z 7



d) v případě, že vada bude takového charakteru, že nebude možné bez značných nákladů 
dílo uvést v řádný stav, aby plnilo svůj smluvený účel, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Odstoupení musí být písemné, musí v něm být uveden důvod odstoupení a musí 
být doručeno zhotoviteli.

IX.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokuty v následujících případech:

a) v případě, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: Jedentisíc korun českých) za každý den prodlení,

b) v případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením staveniště po předání a převzetí díla, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: Jedentisíc korun českých) za 
každý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že objednatel bude 
v prodlení s placením faktury, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované 
částky po termínu splatnosti za každý den prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny díla v případě, že 
zhotovitel nebude plnit předmět díla vlastními silami nebo pomocí subdodavatelů uvedených 
v předložené nabídce.

4. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitelem objednateli sankce vrácení 
dotace poskytnuté na zhotovení díla, resp. sankce povinnosti odvodu dotace na zhotovení 
díla nebo její části do státního rozpočtu nebo jiného veřejného rozpočtu, ujednaly si smluvní 
strany pro tento případ, že se ustanovení čl. IX odst. 1 písm. a) nepoužije a objednatel má 
právo na náhradu škody ve výši 100 % částky odpovídající výši sankce ze strany 
poskytovatele dotace.

5. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo 
jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku 
z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.

6. Ujednáními o smluvních pokutách se nijak neomezuje právo objednatele na plnou náhradu 
škody vzniklé z povinnosti, ke kterému se smluvní strana vztahuje.

X.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Dalším důvodem odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je případ, kdy bylo 
rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany nebo bylo insolvenční řízení zastaveno 
pro nedostatek majetku, ne však v případě, kdy druhá smluvní strana na sebe sama podá 
insolvenční návrh.

3. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy dojde k prodlení se splněním 
povinnosti dohodnuté v této smlouvě ve lhůtě delší než 30 dní.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné vůči druhé smluvní straně okamžikem prokazatelného 
doručení odstoupení od smlouvy.

Stránka 6 z 7

w



V případě odstoupení od smlouvy musí smluvní strana provést veškerá opatření tak, aby
nevznikla na prováděném díle škoda na majetku nebo na zdraví osob. Náklady spojené
s těmito opatřeními nese ta smluvní strana, vůči které odstoupení směřuje.

XI.
Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená zastupováním objednatele v technických
věcech není oprávněna ke schvalování kvantitativních a kvalitativních změn podmínek díla,
které nejsou zahrnuty v prováděcí projektové dokumentaci a veškeré zápisy či potvrzení této
osoby jsou považovány za informativní a jsou podkladem pro příslušný orgán schvalovací
orgán objednatele.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit
při finanční kontrole.

Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se
realizace projektu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

Zadavatel požaduje deklarování zhotovitele o dodržování korektních podmínek a dodržování
zákonných parametrů.

Zadavatel požaduje deklarování zhotovitele o dodržování korektních smluvních podmínek
s případnými poddodavateli, zejména včasné plnění závazků.

Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu a účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění
v registru smluv. Tuto povinnost nese objednatel v zákoně stanoveného lhůtě.

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní
tajemství a nemusí být anonymizováno

10. Uzavření této smlouvy schválil v souladu s čl. 4 odst. 1 směrnice č. 1/2020, o zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, starosta města

11. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří a je její součástí - Nabídka zhotovitele č. RT250204.3,
RT250205.2 ze dne 16.5.2025.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

ž-€. f~.? íoldV Dobříši V Dobříši

za objednatele za zhotovitele

EUROFORM s.r.o,
VRBOVÁ 322

261 01 PŘÍBRAM III.
DIČ CZ46348G26
tel. 728 468 512

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Ing. Eva Dvořáková
zhotovitel

Stránka 7 z 7

J4&STO DOBŘÍŠ
léj0! EsfcííŠ, Mírní -í , «i ■■
■LM*58 3W



Cenová nabídka č. RT250205.2 16.5.2025

ROTO vnitřní lamelová žaluzie ZJA

Dodávka a montáž vnitřních lamelových žaluzií
Provedeni: manuální ovládání žaluzie ve vodících lištách; barva kastlíku a vodících lišt stříbrná;

barva lamel J27 stříbrná matná.

Objednatel: Město Dobříš- objekt Mírové náměstí 75

Popis:

. flexibilní nastavení světla a ochrany před sluncem vévodících lištách je možné žaluzii zafixovat v jakékoli poloze

. snadná údržba, vhodné do prostorů se zvýšenou vlhkosti. obsluha lamel pomoci kolečka

Sleva
zákazník

-0,15

Cena ROTO

celkem

bez DPH

JC ROTO 1 kus Celková cena
ProduktPol. ks

ceny v Kč bez DPH bez DPH
ROTO vnitřní lamelová žaluzie ZJA M, kastlík a

vodící lišty stříbrné, odstín lamel J27-stříbrná
matná.

1 11 3 770,00 41 470,00 -6 220,00 35 250,00

Manipulace a doprava produktů od výrobce2 550,0011 50,00 550,00 0,00

Montážní práce a služby:

Montáž žaluzie3 11 1150,00 12 650,00

Manipulace a doprava k montáži4 1 680,00 680,00

Zaokrouhlení5

Cena za dílo celkem bez DPH 49 130,00
DPH 0% - dodávka v režimu přenesené DPH 0,00

Platnost cenové nabídky do 30.6.2025.
Záloha 70% před objednáním produktů.

Cena za dílo celkem vč.0% DPH 49130,00
Záloha na dílo vč. 0% DPH 70% 34 000,0034391,00

Doplatek po montáži vč. 0% DPH 15 130,00

Předpokládaný termín montáže: červen až červenec 2025, v závislosti na počasí. Dokončení díla do 15.7.2025.

Objednatel souhlasí s touto cenovou nabídkou a závazně objednává zhotovení díla.

26. f. čoZífdne
BU&OFQKM t.r.o.

wwevAMi
iflOI rtUMUM tli

/

Podpis objednatele:

Zhotovitel:

Euroform s.r.o., Vrbová 622, 26101 Příbram, DIČ CZ46348026, IČ 46348026
zastoupená jednatelkou Ing. Evou Dvořákovou

MÍSTO DOBiťS

dC*318533 304 fex:3ií533 305



Příloha ke Smlouvě o díloCenová nabídka č. RT250204-3 ze dne 16.5*2025

Střešní okna ROTO - s trojsklem - model R7 ROTO Designo - renovační rozměr za Velux dle štítku

Provedení: výsuvně-kyvné okno, plastové bílé, venkovní lemování hliník antracit.

Umístění: 3 okna jednotlivě, 8 oken do dvojiceV Objednatel: Město Dobříš - objekt Mírové náměstí 75
Trojsklo Standard - izolační energetické bezpečnostní trojsklo

Složení 3-skla: vnější bezpečnostní tvrzené ESG, střední tepelně zpevněné TVG, vnitřní Float
. rám zapuštěný do roviny střešní krytinyPOpis okna ROTO Designo R7:

. výsuvné-kyvný způsob otevírání

. spárové přivětrávání

. vhodné pro umístění vysoko nad podlahou

. klika na spodní hraně křídla pro pohodlné ovládání venkovní lemování hliníkové v barvě tmavě šedá - antracit

. bezpečnostní mycí poloha

. nastavitelný pant pro dodatečné seřízení křídla vůči rámu

. hlukový útlum Rw 33/tř.2,33 dB

Sleva
zákazník

-0,23

Cena ROTO
celkem
bez DPH

Celková cenaJC ROTO 1 kus
ksProduktPol.

bez DPHceny v Kč bez DPH

Střešní okno ROTO R79_078/118 K200, AL, plastové

bílé, klika dole.______________ ___________
Venkovní lemování EDS Rx200, 078/118, AL, pro

plochou krytinu.

131115,60-39 164,40170 280,0015 480,00111

7 854,00-2 346,0010 200,003 400,0032

Venkovní lemování EDS Rx221 pro dvojice oken

vedle sebe, 078/118, AL, pro plochou krytinu.
25 009,60-7 470,4032 480,008 120,0043

2 009,70-600,302 610,00870,003U-Blech nadstandardní šířky A26, A28, A363a
8 228,00-1452,00Montážní límec EZB ASA Eco 78/118

Manipulace a doprava produktů od výrobce

9 680,00880,00114
1 650,000,001 650,00150,00115

Montážní práce a služby:

11 14 300,001 300,00Demontáž oken a venkovního lemování, tašek6
55 000,005 000,00Montáž oken a venkovního lemování 117

Úpravy otvoru, řezání tašek 11 8 580,00780,008 11
1430,00130,00Nosné latě 119
5 500,00Likvidace oken, lemování, žaluzií / skládka 500,0010 11
3 400,00680,00Manipulace a doprava k montáži11 5

-6,900,00Zaokrouhlení12 1
Cena za dílo (produkty s montáží) celkem bez DPH 264 070,00

DPH 0% - dodávka v režimu přenesené DPH 0,00

Cena za dílo celkem včetně 0% DPHPlatnost cenové nabídky do 30.6.2025.

Záloha 70% před objednáním produktů.

264 070,00

180000,00Záloha na dflo vč. 0% DPH 70% 184849,00

84 070,00Doplatek po montáži vč. 0% DPH

Předpokládaný termín montáže: červen až červenec 2025, v závislosti na počasí. Dokončení díla do 15.7.2025.

Důležitá upozornění:
11 Dodávka střešních tašek není předmětem této nabídky. Pokud bude potřeba střešní tašky nebo části tašek doplnit, tak

jejich množství bude fakturováno dle skutečnosti.

Při demontáži původních oken by mohlo dojít k vylomení starého SDK-ostění. V závislosti na osazení původního okna a SDK-

ostění ve střešní konstrukci, převážně pokud je osazení nestandardní, či nesprávné, může zůstat spára mezi novým rámem

okna a původním SDK-ostěním. Snažíme se této situaci vždy předejít, ale zcela ji vyloučit nelze. Úpravy/opravy SDK-ostění

nejsou součástí našich montážních prací a nejsou v cenové nabídce zahrnuty.

Objednatel souhlasí s touto cenovou nabídkou a závazně objednává zhotovení díla.

£6 £ Zc£áVitacvAi

V , dne

Zhotovitel:
Euroform s.r.o.. Vrbová 622, 26101 Příbram, DIČ CZ46348026, IČ 46348026
zastoupená jednatelkou Ing. Evou Dvořákovou

Podpis objednatele:

JtftSTO DOBŘÍŠ

1*3185333$ fox: 318533 305


